
Zarządzenie Nr 44/2010 
Starosty Choszczeńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonej do sprzedaży. 
 
 

Na podstawie art. 4 pkt. 9, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323) zarządza 
się co następuje: 
 

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej 
dz.nr 39/5 o pow. 0,0300 ha, położonej w obr. Nowy Klukom gm. Krzęcin, 
posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr SZ1C/00025991/1, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego, opisanej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 uchwały podlega wywieszeniu na okres 21 dni w 
siedzibie Starostwa Powiatowego w Choszcznie, Urzędzie Gminy w Krzęcinie,                    
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Choszcznie oraz 
podaniu informacji o wywieszeniu wykazu w prasie. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 
Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

STAROSTA 
/-/ Lesław Śliżewski 

 


